Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 64 Красноармейского района Волгограда»

Приказ

« 0 » 7 205. Е ВЕ | № Даля

Об утверждении плана работы по повышению
финансовой грамотности среди учащихся МОУ СШ № 64

В целях проведения мероприятий, способствующих повышению финансовой грамотности
учащихся МОУ СШ № 64

приказываю

1. Назначить Федорову Дину Владимировну, советника директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными организациями, ответственной за повышение
финансовой грамотности в МОУ СШ № 64 |

2. Утвердить Федоровой Д.В., ответственной за повышение финансовой грамотности в
МОУ СШ № 64, план работы по повышению финансовой. грамотности среди учащихся
МОУ СШ № 64 1-11 класс. |

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

/ „9

Й /умевнге) Е.А. БунинаДиректор

С приказом ознакомлена

Федорова Д.В. 0 «#4 » 9 2023